tarifas 
(%) 

Viso 
kaina EUR 
(be PVM) 

1 2 3 4 5 6 7 (4×5) 
1. Saugykla Kompl. 7 4580,00 21 32060,00 

Bendra pasiūlymo kaina EUR be PVM 32060,00 
PVM suma EUR 6732,60 

Bendra pasiūlymo kaina EUR su PVM 38792,60 

Bendra pasiūlymo kaina su PVM* 38792,60 EUR (Trisdešimt aštuoni tūkstančiai septyni šimtai 
devyniasdešimt du eurai ir šešiasdešimt centų). 

*kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, jis nurodo priežastis, dėl
kurių nemokamas PVM (pvz. neapmokestinama, 0% tarifas ir kt.): /tiekėjas čia nurodo priežastis, 
dėl kurių nemokamas PVM/.